30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dâsul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 115.

Brașov, Marți-Miercuri 28 Mai (10 Iunie).

1903.

## Alegerea dela Dobra.

Alegerea de deputat dela Do-
bra, despre care s'a scris și s'a vor-
bit la noi așa de mult zilele trecute,
s'a săvârșit Sâmbătă. Din urmă a
ieșit deputatul nou-nouț avocatul
Dr. Aurel Vlad dela Orăștie. Visul
i-s'a împlinit.